
Setkání Singles+ ve Zlíně 
Sobota 21. září 2024 

pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 25 - 55+ let 

Začátek 9:30 hodin 
KKC – Křesťanské kulturní centrum, Třída Tomáše Bati 204, Zlín  
 

Program: 
Stud – jak ovlivňuje náš život  
a jak s ním nakládáme 
Zamyšlení: Dalimil Staněk 

 

Oběd: v restauraci  
 

Muzeum jihovýchodní Moravy a procházka 
Prohlídka muzea – historie firmy Baťa, muzeum obuvi, expozice o zlínském filmu 
(např. Karel Zeman nebo Hermína Týrlová) a expozice o cestách Hanzelky a 
Zikmunda. Následná procházka po Zlíně. 
 
Po procházce možnost posezení v kavárně nebo cukrárně. 
 
 

Cena: vstupné do muzea základní 149 Kč (kombinovaná vstupenka s galerii za 229 Kč) 
Oběd na vlastní náklady 
 
 

Přihlášky: do 15. 9. 2024 zde 
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování. Kontrolujte SPAM! 
 

Přihlašování je z důvodu, abychom mohli kontaktovat účastníky před konáním akce 
a upozornit na případné změny v konání akce!  
 

Změna vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce. 
 

Těšíme se na společně strávený čas.  
 

Kontakty: 
Lenka Mikisková (přihlášky), info@singlesplus.cz, tel: 604 837 079. 
Lenka Hlaváčová (koordinátor akce na místě), tel: 728 125 068. 
 

 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro povzbuzení, 
ke sdílení, společným aktivitám a budování přátelství.  
 

Mezidenominační setkávání Singles+ jsou pořádaná Církví bratrskou a 
Apoštolskou církví ve spolupráci s jednotlivci z různých protestantských církví. 
Další informace o aktivitách Singles+ najdete na stránkách: www.singlesplus.cz  

https://www.kkczlin.cz/
https://forms.gle/KuQKgitRmi3WTXCK8
mailto:info@singlesplus.cz
http://www.singlesplus.cz/

